
„ Modernizace veřejného osvětlení pomocí LED technologie“ 
 

1 | S t r á n k a  
 

Zadávací dokumentace 
k výběrovému řízení veřejné zakázky dle §38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Zadavatel:    
Obec Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice 
IČ 00262153, CZ 00262153, neplátce DPH        
tel. 606 602 731, e-mail: ou.udlice@volny.cz 

 
1.  Vymezení předmětu zadávané zakázky :    

„ Modernizace veřejného osvětlení pomocí LED technologie“ 
  CPV: 31500000-1 elektrické stroje, světla a svítidla - dodávka 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a její financování:  
Předpokládaná hodnota celkem (v Kč bez DPH):  2 700 000,-Kč 
Maximální možná nabídková cena (bez DPH) je  2 800 000 Kč. Nabídky, které tuto cenu překročí, 
budou z dalšího hodnocení vyloučeny 
  
Prohlídka místa plnění:  
Prohlídku místa plnění je možno sjednat dle individuálních potřeb uchazečů na telefonním čísle 
606 602 731 
 

2. Obchodní podmínky: 
Dodávka bude realizována na základě písemné smlouvy a s vybraným uchazečem. Ten bude určen 
ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávku  dle §38 zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 
Sb. v platném znění.  Zadavatel jako prostředek pro hodnocení nabídek využije elektronickou aukci. 
Podmínky pro elektronickou aukci jsou uvedeny v příloze č. 1 Výzvy. S vybraným uchazečem bude 
uzavřena obchodní smlouva, jejíž návrh uchazeč přiložil k nabídce.  Finální znění smlouvy může být po 
dohodě obou stran přiměřeně upraveno. 
 
Platba bude probíhat na základě dodavatelem vystavené a odběratelem odsouhlasené faktury, po 
realizaci celé dodávky. Průběžná fakturace se nepřipouští.  
S ohledem na výběrové řízení nelze akceptovat překročení původní nabídky ceny, nenastanou-li při 
realizaci okolnosti, které nemohly být zúčastněným stranám známy před realizací díla a tudíž 
nemohly být dodavatelem předem oceněny. 
 

3. Technické podmínky:  
Dodávka bude prováděna dle schválených technologických postupů a v souladu s právními a 
technickými normami platnými v ČR. Veškeré dodané technické zařízení musí být schváleno pro 
provoz v České republice -ES – prohlášení o shodě (Prokázání při dodávce zařízení).  
Požadované závazné parametry: 

 Max. příkon všech světel dohromady 7 kW 

 Celkem bude vyměněno 41 stávajících stožárů VO 

 Budou vyměněna stávající svítidla za nová, osazená úspornými LED světelnými zdroji a to 
celkem 86 ks s min. světelným tokem 3 200 lm (lumen)  a 134 ks s min. světelným tokem 
1 600 lm (lumen). 

 Vše bude včetně montáže, zapojení a revize   
 
V Údlicích  dne  3. července 2013 

 
Ing. Miloš Pavlík – starosta v.r. 
 

mailto:ou.udlice@volny.cz

		2013-07-04T18:55:46+0100
	na základě plné moci




